
                                                             
Uchwała Nr VII/65/2011    

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 
 
w sprawie wyrażania zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Drawskiego. 

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (test jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 

regulaminu używania i korzystania z herbu i flagi Powiatu Drawskiego, stanowiącego 

załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 maja 2000 

roku w sprawie herbu i flagi Powiatu Drawskiego, Rada Powiatu Drawskiego po rozparzeniu 

wniosku Pana Jacka Kozłowskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Gen. 

Władysława Andersa w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na wykorzystanie przez dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 

Gen. Władysława Andersa w Złocieńcu, herbu Powiatu Drawskiego w celu umieszczenia go 

na materiałach promocyjnych (baner, ulotka promocyjna, folder) z okazji rekrutacji na 

kolejny rok szkolny.  

 

  § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący  Rady 

mgr  Jerzy Lauersdorf 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                U Z A S A D N I E N I E 

 

Pismem z dnia 15 kwietnia 2011 r. Pan Jacek Kozłowski – Dyrektor Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Gen. Władysława Andersa w Złocieńcu zwrócił się z wnioskiem do 

Pana Jerzego Lauersdorfa – Przewodniczącego Rady Powiatu Drawskiego o wyrażenie zgody 

na zamieszczenie herbu Powiatu Drawskiego na materiałach promocyjnych (baner, ulotka 

promocyjna, folder) z okazji rekrutacji na kolejny rok szkolny.  

W oparciu o zapis art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (test jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 

regulaminu używania i korzystania z herbu i flagi Powiatu Drawskiego, stanowiącego 

załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 maja 2000 

roku w sprawie herbu i flagi Powiatu Drawskiego uzasadnione jest podjęcie uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

 

Sporządziła 
Małgorzata Katuszonek 
 

 

 

 

 

 

 


